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Ifm. pågående detaljregulering av området benevnt som Dyrborg (nedre del av 
Byåsen) ble det gjennomført teams-møte med TBRT for gjennomgang av situasjon 
samt planlagt tilrettelegging for innsats ved brann.  

Det aktuelle området er utfordrende, både ved at terrenget er svært skrånede 
samtidig som det er langt og smalt. Som innledning til møtet viste arkitekt modell-
fil, slik at TBRT kunne gjøres kjent med byggenes planlagte utforming, beliggenhet 
og høyder samt plassering i terrenget. I tillegg ble planlagte kjørbare og gangbare 
atkomster gjennomgått, både til de nye byggene men også til eksisterende bygg 
som berøres.  

Tilrettelegging for kjørbar atkomst, atkomst til hovedinngang i hvert av byggene 
samt angrepsveier til garasje fremkommer av vedlagte tegninger. I tillegg 
fremkommer foreløpig planlagt plassering av brannkummer. Det vil kunne bli 
tilpasninger gjennom videre prosjektering, men dette skal baseres på de løsninger 
som fremkommer av etterfølgende og på vedlagte illustrasjoner.  

For å unngå å måtte dimensjonere særskilt for oppstilling av lift er det valgt å 
etablere to trapperom i alle leilighetsbyggene (blokkene), samt at det tilrettelegges 
for gangbar (trapper/terreng) til baksiden av byggene. Byggene vil ligge inn i 
terrenget slik at det er begrenset høyde fra terreng til øverste etasje.  

I tillegg til de forutsetninger som fremkommer på vedlagte tegninger nevnte TBRT 
to forhold som kan bidra til å bedre innsatsbetingelsene: 
-  Etablering av stigeledning (tørr-rør for tilkobling brannslanger) i trapperom 
 boligblokker. 
-  Etablering av stige fra øverste takterrasse til øverste tak, for å enklere å 
 tilrettelegge for innsats hvis brann på tak. 
Det ble kommentert i møtet at en stige til taket kan være uheldig med tanke på 
annen bruk (at personer kan ta seg opp på taket). Innspillet er imidlertid notert og 
tas med for vurdering ved videre prosjektering.   

Det forutsettes at det ved innkjøring til området merkes med eventuelle 
vektbegrensninger (akseltrykk o.l.). Det må imidlertid være dimensjonert for kjøring 
og oppstilling med mannskapsbil – dvs. totalvekt 20 tonn og akseltrykk 11,5 tonn. 
Dette samt øvrige kriterier for atkomst fremkommer av veileder utarbeidet av 
TBRT; https://www.tbrt.no/component/html5flippingbook/publication/tilrettelegging-
for-rednings-og-slokkemannskap/8  

 

Vedlegg: 
1) Situasjonsplan – Tilrettelegging for innsats. 
2) Parkeringskjeller – Tilrettelegging/angrepsveier.  
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